
666310-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666310-2024 - Hange

Belgia – Tööstusgaasid – La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les 
laboratoires de l'AFSCA et l'entretien des installations
OJ S 214/2024 04/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
E-posti aadress: ann.dewit@favv.be
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA 
et l'entretien des installations
Kirjeldus: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA 
et l'entretien des installations
Menetluse tunnus: cb6720d5-a754-4445-8ba9-c9c8936cafaa
Sisemine tunnus: FAVV-LAB-GAS-2024
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 24110000 Tööstusgaasid

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: cfr. cahier des charges pour 
le détail des motifs d'exclusion

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: FAVV-LAB-GAS-2024 - 1
Kirjeldus: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA 
et l'entretien des installations
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 24110000 Tööstusgaasid

Lepingu täitmise koht

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/666310-2024
mailto:ann.dewit@favv.be


666310-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Riik: Belgia
Kõikjal asjaomases riigis

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Cfr. cahier des charges pour le détail de motifs de selection.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Voir cahier des charges pour le détail sur les critères d'attribution.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-
5d3232822ac4/forum

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel, hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Raad Van State
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

8. Organisatsioonid

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general


666310-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
Registreerimisnumber: 0267387230_15
Postiaadress: Food Safety Center, Boulevard du Jardin Botanique 55
Linn: Bruxelles
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: ann.dewit@favv.be
Telefon: +32 22119004
Faks: +32 22119079
Internetiaadress: http://www.favv.be
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: SPF Stratégie et Appui
Registreerimisnumber: BE001
Postiaadress: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Linn: Bruxelles
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetiaadress: https://bosa.belgium.be
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0003
Ametlik nimi: Raad Van State
Registreerimisnumber: 0931.814.266
Linn: 1000 Brussel
Riik: Belgia
E-posti aadress: info@raadvanstate.be
Telefon: +32(0)2 234 96 11
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: e7dd27eb-d0b0-400e-a99d-bea66474eb82  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel, hollandi keel
Teate avaldamise number: 666310-2024
ELT S väljaande number: 214/2024

mailto:ann.dewit@favv.be
http://www.favv.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


666310-2024 Page 4/4

Avaldamise kuupäev: 04/11/2024


